CAMARA MUtiiili:' ',. ilE ITAITINGÀ
D E PARTAIVI 5 i\: I, J Li.] I§LATIVO

APROVADO

EMOq OL 2D2.L

CA]W{RA MUNICTPAL
or ITAITINGA-cE

Af;IO

REQUERIMENTO No. 002/2021

Requer que SEJA REAIIZADO A
COLETA DE SANGUE NO P'OSTO DE

SAÚDE DO ANCUR.I.

Senhora Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições

legais, com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na

forma Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura,

solicitando que promova as medidas necessárias, por meio da respectiva Pasta,

que se digne de empreender esforços quanto a REALTZAçÃO OE EXAMES DE

SANGUE NO POSTO DE SIÚOT DO ANCURI.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, uÍna vez que os moradores
precisam se deslocar até o Posto de Saúde do Barrocão para a realização da
coleta de sangue e o atendimento sendo realizado no Posto do Ancuri, como
proposto neste requerimento, beneficiara a toda comunidade.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂUANA MUNICIPAL DE ITAITINGA EM 03

DE FEVEREIRO DE 2021.

Atenciosamente,

tuctA
LUCIA QUEIR,OZ

RUA IoÃo FERRETRAVTANA, 32 - CrNrnO - CEP ó1.880-000 - tTArrrNGA./CE

$» 3377 .127 2 | www.cAMARArrArrr NGÀcE.GovBR